Nebentätigkeiten Bürgermeister Leibeck

Information des VG Rates nach § 119 Beamtengesetz?

Stand: 07.10.22

Funktion / Ehrenamt	Aufwandsentschädigung	Sitzungsgeld	Fahrkostenerstattung
Vorsitzender Haupt- und Finanzausschuss der VG Lingenfeld	keine	keines	Nein
Vorsitzender Werksausschuss der VG Lingenfeld	keine	keines	Nein
Vorsitzender MoblDig der VG Lingenfeld	keine	keines	Nein
Aufsichtsratsvorsitzender Neue Energie Lingenfeld GmbH (NEL)	keine	keines	Nein
Verwaltungsratsvorsitzender Energie Projekte Lingenfeld (EPL - AöR)	keine	keines	Nein
Verbandsvorsteher Wasserzweckverband Germersheimer Nordgruppe	308,63 € /m	keines	Nein
Vorsitzender Tourismusverein VG Lingenfeld	keine	keines	Nein
Kassenwart des VSBB	keine	keines	Nein
Mitglied im Prüfungsausschuss IHK Pfalz	keine	5,- € /h	Ja
Mitglied im GStB Ausschuss: Feuerwehr	keine	Ja	Ja
Mitglied im GStB Ausschuss: Europa	keine	Ja	Ja